[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       Р Е Ш Е Н И Е

от    08.08.2017                                                                                  № 38
О действии Генерального плана Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.12.2010 №27, Правил землепользования и застройки Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденных  Советом депутатов Леонидовского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.11.2013 №30
В соответствии со статьей 34 Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 25 мая 2017 года № 55-з «О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом», в целях обеспечения осуществления местного самоуправления на территориях преобразованных муниципальных образований на территории Ельнинского района Смоленской области Ельнинский районный Совет депутатов,

Ельнинский районный Совет депутатов  р е ш и л:

 1. Определить, что Генеральный план Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 21.12.2010 №27, Правила землепользования и застройки Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденные  Советом депутатов Леонидовского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.11.2013 №30, действуют в части, не противоречащей федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, Уставу, законам и иным нормативным правовым актам Смоленской области, а также муниципальным правовым актам органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования в отношении соответствующей части территории вновь образованного муниципального образования Леонидовского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

2. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://elnya_admin.admin-smolensk.ru.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации в  районной газете «Знамя».

Глава    муниципального        образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                 В.Е. Левченков
Отп. 1 экз. – в дело                                          Разослать: отд. жкх.(2 экз)
Исп. В.И.Юрков
4-11-33

«___» ________ 2017 г.

Разработчик:

С.Д. Евграфова
4-14-44
«___» _________ 2017 г.

Визы:

Е.А.Жукова                                                             «___» ________ 2017 г.